
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

/ 0, 2024 Одеса

Про підсумки проведення міського 
дитячо-юнацького фестивалю 
мистецтв «Біла акація» у 2024 році

На виконання розпорядження Одеського міського голови від 17.09.2024 
№ 708 «Про проведення міського дитячо-юнацького фестивалю мистецтв 
«Біла акація» у 2024 році, з метою сприяння творчому розвитку дітей, пошуку 
і підтримки юних талантів, формування іміджу міста, як привабливого, 
культурного центру України, з нагоди святкування Дня міста Одеси 
Департаментом освіти та науки Одеської міської ради у вересні 2024 року 
проведений міський дитячо-юнацький фестиваль мистецтв «Біла акація» 
(далі -  Фестиваль-конкурс).

Учасниками Фестивалю-конкурсу у номінації «Концертно-виконавська 
майстерність» (вокально-хорове мистецтво, хореографічне мистецтво, 
театральне мистецтво, вокально-хореографічна композиція) стали 52 творчих 
колективів та окремих виконавців, учнів/вихованців закладів загальної 
середньої освіти та позашкільної освіти м. Одеси, а також 99 учасників -  
у номінації «Художньо-виконавська майстерність» (образотворче мистецтво). 
За оцінками журі звання Лауреатів І ступеня отримали 24 конкурсанта, звання 
Лауреатів II ступеня -  32 конкурсанта та Лауреатів III ступеня -  
11 конкурсантів, дипломантів -  16, учасників -  68.

На підставі рішення журі Конкурсу,

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити дипломами Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради та пам’ятними кубками творчі колективи та окремих виконавців, 
які отримали звання Лауреатів I, II та III ступенів Фестивалю-конкурсу, 
дипломантів -  дипломами, учасників - грамотами (додаток).

2. Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти 
оголосити подяку педагогічним працівникам, які підготували переможців 
Фестивалю-конкурсу.

3. Оголосити подяку колективу Комунального закладу позашкільної 
освіти «Одеський палац дитячої та юнацької творчості «Біла акація» 
за організацію та проведення Фестивалю-конкурсу.



4. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради забезпечити висвітлення інформації про підсумки 
проведення Фестивалю-конкурсу.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Валентину 
Чолак.

Директор Департаменту Олена БУЙНЕВИЧ

Андріїшена 724 60 34



Додаток до наказу 
Департаменту освіти та 
науки
від _7_

Список
Лауреатів міського дитячо-юнацького фестивалю мистецтв

«Біла акація» у 2024

№
з/п

Прізвище, ім’я учасника/назва 
колективу 

Прізвище, ім’я керівника
Заклад освіти

«Концертно- виконавська майстерність»

Лауреати І ступеня

1

Народний художній колектив 
«Хореографічний ансамбль 
«Мозаїка», керівник Палієнко О.А. 
(«Ми -  Одесити»)

КЗПО «Одеський БДЮТ «Домінанта»

2

«Народний художній колектив» 
хореографічний ансамбль 
«Айседора», керівник Дмитрієва 
О.Р. («Матроські вихиляси»)

КЗПО « Одеський ЦДЮТ «Моряна»

3

Василь Салтан та солісти Зразкового 
художнього колективу ансамблю 
бального танцю «Dance-Odesa», 
керівник Швець Л.О.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

4

Вокальний ансамбль «Конфетті», 
колектив сучасного танцю 
«SINTIA», керівники Харькова О.М. 
та В’юн О.М.

КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Еврика»

5

Народний художній колектив 
ансамбль естрадно-спортивного 
танцю «Віта-Грація», керівник 
Новікова Н.Є.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

6 Грицак Ярослав, керівник 
Швець Л.О.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

7

Вихованці вокального гуртка 
«Million voices» та колектив 
сучасного естрадного танцю 
«Пелікан», керівники 
Діденко Д.О., Бущик В.О.

КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація»

8 Театральний гурток «На біс», 
керівник ГутовськаМ.М..

КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація»

Одеської міської г



9

Микита Сахаров та Арина Шаповал, 
солісти Зразкового художнього 
колективу ансамблю бального танцю 
«Dance-Odesa», керівник 
Сбітнєва А.А.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

10
Колектив бального танцю «Лілія»,
керівник
Федотова Л.В.

Одеський ліцей №55

11
Колектив сучасного естрадного 
танцю «Пелікан», керівник Бущик 
В.О.

КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація»

12
«Зразковий художній колектив» 
театральна студія «Веснянка», 
кернівник Акінфієва З.В.

КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Моряна»

13 Сидорова Дарина, керівник 
Бурдейна Ю.І. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»

14 Дитячий креативний хор, керівник 
Лєснік О.С.

КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація»

15

Народний художній колектив 
«Хореографічний ансамбль 
«Мозаїка», керівник Палієнко О.А. 
(«Майстерня стилю»)

КЗПО «Одеський БДЮТ «Домінанта»

16 Найданова Кіра, керівник 
Франціан Т.О.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

Лауреати II ступеня

1 Вокальний гурток «СеЛяВі», 
керівник Варіченко О.Ю.

КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація» та Одеський ліцей №84

2
«Народний художній колектив» 
хореографічний ансамбль 
«Айседора» («Моя Одеса»)

КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Моряна»

3 Грідіна Олександра, керівник 
Шоломіцька Л.В.

КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація»

4 Кравченко Віолетта, керівник 
Діаковська О.В. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»

5

Пінакі Анастасія та Кирило 
Желєзогло, солісти Зразкового 
художнього колективу ансамблю 
бального танцю «Dance-Odesa», 
керівник Сбітнєва А.А.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

6 Хореографічний гурток «Ерміта», 
керівник Борозенцева Н.В.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

7 Кобчиков Єлісей, керівник 
Комаренко Н.Г. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Самоцвіт»



8
Зразковий художній колектив театр- 
студія «Сучасник», керівники 
Коршко О.П., Заславська М.А.

Одеський ліцей № 1 імені А.П. 
Бистріної

9 Мороз Ксенія, керівник 
Шоломіцька JI.B.

КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація»

Дипломанти

1

Зразковий художній колектив 
Хореографічний ансамбль 
«Серпантин», керівник Барановська 
-  Петровець О.І.

КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Промінь»

2 «Юні одеситки», керівник 
Ніфантьєва Н.О. Одеський ліцей №41

3 Ада Домущей Одеський ліцей «Європейський»

Учасники

1 Г оцалюк Валерія Одеська гімназія №125
2 Любченко Дарина Леонідівна Одеський ліцей №35

3 Зразковий колектив хореографічний 
гурток «Зірочка» Одеський ліцей №130

4 Болдирева Мішель Вячеславівна Одеський економічний ліцей

5
Народний художній колектив 
України ансамбль естрадного танцю 
«Зачарування» Старша група

Одеський ліцей №22

6
Народний художній колектив 
ансамбль танцю «Радість» 
Одеського ліцею «Гармонія» ОМР

Одеський ліцей «Гармонія»

7 Верещенко Аріна Одеська гімназія №125
8 Муравський Марк Одеський ліцей №35
9 Барабаш їда Одеський ліцей №22
10 Фурманюк Іванна КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Зоресвіт»
11 Дитячий вокальний ансамбль «Viva» Одеський ліцей №5
12 Халковська Ніколь Володимирівна Одеська початкова школа №99
13 Костенко Анастасія Ярославівна Одеський ліцей №80

14 Рудяк Поліна Андріївна Клуб 
«Алгоритм» АСТУ Одеський ліцей «Ланжеронівський»

15 Ансамбль «Gloria» Одеський ліцей №5
16 Агатій Олександра КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Зоресвіт»



17 Вокальний ансамбль «Ніка» КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Моряна»
18 Кліманов Амадей Одеський ліцей №15
19 Манюк Карина Одеський ліцей №67

20 Порхун Максим, Гончар Валентина, 
Селезньов Ілля Одеський ліцей №67

21 Ахмадова Мілана Ільязівна Одеський ліцей №60
22 Сичко Костянтин Одеський ліцей №5
23 Василіологло Дар'я Семенівна Одеський ліцей № 80

24
»

Саркетова Вікторія Володимирівна Одеський ліцей №7

«ХУДОЖНЬО-ВИКОНАВСЬКА МАЙСТЕРНІСТЬ»

Лауреати І ступеня

1 Радіонова Емма, керівник Грунова 
Майя Арсентіївна КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Еврика»

2 Сивоплясова Анастасія, керівник 
Безпрозванних Л.І. КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»

3 Хоробрих Ніна, керівник 
Сумерова В.А.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

4 Лемішевська Софія, керівник 
Безпрозванних Л.І. КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»

5 Скороход Дар’я, керівник 
Безпрозванних Л.І. КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»

6 Лунгу Олександра, керівник 
Бажанова Л.В.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

7 Колесникова Софія, керівник Бриль- 
Корсакова А.І.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

8 Пашенцева Олександра, керівник 
Курнік А.О.

КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Еврика»

Лауреати II ступеня

1 Школаєнко Артем «Ультрамарин», 
керівник Прокофьєва І.Р. КЗПО «Одеський БДЮТ «Домінанта»

2 Петрова Поліна, керівник 
Грунова М.А. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Еврика»

3 Соловйова Анастасія Олександрівна, 
керівник Соловйова О.В. Одеський ліцей «Ланжеронівський»

4 Вегерчук Ольга, керівник 
Осипчук Ю.Ф. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Самоцвіт»

5 Ткачук Анастасія, керівник 
Ткачук О.В. , . КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»



6 Бурова Сніжана Денисівна, керівник 
Римська Ж.С. Одеський ліцей № 55

7 Опадько Кіра, керівник 
Пірогова P.M. КЗПО «Одеська СЮТ «Старт»

8 Гареєва Аделіна, керівник 
Грунова М.А. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Еврика»

9 Попова Ксенія, керівник 
Грунова М.А. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Еврика»

10 Гідерим Кароліна Юріївна, керівник 
Пірогова P.M. КЗПО «Одеська СЮТ «Старт»

11 Оліщук Софія, керівник 
Безпрозванних Л.І. КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»

12 Єрмакова Вероніка, керівник 
Бажанова Л.В.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

13 Воронцова Аліна, керівник 
Прокофьєва І.Р. КЗПО «Одеський БДЮТ «Домінанта»

14 Цюндик Злата, керівник 
Артеменко М.В. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Самоцвіт»

15 Гроза Христина, керівник 
Юрченко А.Ю. КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»

16 Косовський Олександр, керівник 
Осипчук Ю.Ф. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Самоцвіт»

17 Велева Катерина, керівник 
Сумерова В А.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

18 Брудзь Домініка, керівник 
Сумерова В А.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

19 Гайдаржі Анастасія, керівник 
Балута B.C. КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»

20 Березовська Аліна, керівник 
Юрченко А.Ю. КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»

21 Морозов Нікіта, керівник 
Пірогова P.M. КЗПО «Одеська СЮТ «Старт»

22 Прокофьєва Анна, керівник 
Прокофьєва І.Р. КЗПО «Одеський БДЮТ «Домінанта»

23 Кириченко Єлизавета, керівник 
Голубченко Н.В. КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»

Лауреати III ступеня

1 Лазаренко Арина, керівник 
Яблонська К.Я. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»

2 Єждіна Дар’я, керівник 
Бажанова Л.В.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

3 Дяченко Даніїл, керівник 
ПаринюкВ.Г. Одеський ліцей № 60



4 Пивоварник Софія, керівник 
Філіпенко О.А. Одеський ліцей №15

5 Фіщенко Уляна, керівник 
Коваль Г.С.

КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація»

6 Сєрова Валерія, керівник 
Безпрозванних Л.І. КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»

7 Бабчинська Олександра, керівник 
Нечипорук К.І. КЗПО «Одеський БДЮТ «Домінанта»

8 Спєшилов Олексій, керівник 
Бажанова Л.В.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

9 Бойко Єва, керівник 
Міроненко В.О. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»

10 Чернокнижнов Віталій, керівник 
Яблонська К.А. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»

11 Кондарюк Олеся, керівник 
Голубченко Н.В. КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»

Дипломанти

1 Кузнєцова Єва, керівник 
Мазуренко Т.М. Одеська гімназія № 125

2 Бульбас Єлізавета, керівник 
Коваль Г.С.

КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація»

3 Спєшилов Леонід, керівник 
Бажанова Л.В.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

4 Березовська Софія, керівник 
Осипчук Ю.Ф. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Самоцвіт»

5 Тукало Вікторія, керівник 
Ігошіна Н.В. Одеський ліцей №35

6 Балюра Нікіта, керівник 
Юрченко А.Ю. КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»

7 Телятнікова Єлизавета, керівник 
Нечипорук К.І. КЗПО «Одеський БДЮТ «Домінанта»

8 Гузь Катерина, керівник 
Ігошина Н.В. Одеський ліцей №35

9 Охотнікова Вікторія, керівник 
Кір’якіді О. М. КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»

10 Сухар Дар’я, керівник 
Бажанова Л.В.

КЗПО «Одеський міський Палац 
дитячої та юнацької творчості»

11 Завадська Дар’я, керівник 
Григор’єва А.П.

КЗПО «Одеська СЮТ «Старт»

12 Момот Ксенія, керівник 
Ігошіна Н.В.

Одеський ліцей №35

13 Паляниця Анастасія, керівник 
Голубченко Н.В. КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»



Учасники

1 Хворостенко Софія КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»

2 Піроженко Вероніка КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація»

3 Мірзабейлі Марія КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Самоцвіт»

4 Корнієнко Вероніка КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація»

5 Ольшевська Катерина КЗПО «Одеський БДЮТ «Домінанта»
6 Нетребчук Юлія КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»
7 Потапова Анастасія КЗПО «Одеський БДЮТ «Домінанта»
8 Кіра Довженко Одеський ліцей №15
9 Слабенко Дмитро КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»

10 Жаровська Софія КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація»

11 Завтонова Ніколь КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація»

12 Прижбило Софія КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»
13 Станєва Катерина КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»

14 Костік Марія КЗПО «Одеський ПДЮТ «Біла 
акація»

15 Майданюк Віктор КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»
16 Хван Єлізавета КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Самоцвіт»
17 Кусков Crop КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»
18 Бондаренко Анна КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»
19 Піскулова Вікторія КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»
20 Жан Іван Одеський ліцей №35
21 Охотнікова Єлизавета КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»
22 Чумаченко Михайло Одеський ліцей № 55
23 Пинзарь Вікторія КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»
24 Димова Софія КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»
25 Перегуденко Мірослава» КЗПО «Одеський БДЮТ «Домінанта»
26 Соловйова Марія КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»
27 Сьомкіна Софія КЗПО «Одеська СЮТ «Старт»
28 Алекян Ніколя Одеський ліцей №35
29 Шастина Марія КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»



зо Терзи Надія КЗПО «Одеський БДЮТ «Домінанта»
31 Дишель Тія КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»
32 Таран Євгеній КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»
33 Самоголова Квітослава КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»
34 Чувпанюк Михаїл КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»
35 Сидоренко Валерія КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»
36 Кравець Анастасія КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»
37

і
Мірошникова Дар’я КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»

38 Григорева Дар’я КЗПО «Одеський ЦДЮТ «Дивосвіт»
39 Біла Дар’я Віталіївна Одеський ліцей №35
40 Салькова Катерина КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка»
41 Кожухар Валерія КЗПО «Одеський ЦДЮТ Ювента»
42 Андріїва Анастасія КЗПО «Одеський ЦДЮТ Ювента»
43 Вовк Олена КЗПО «Одеський ЦДЮТ Ювента»
44 Бузуян Єва КЗПО «Одеський ЦДЮТ Ювента»


